令和８年１月 21日

関係機関の皆様

各 位

社会福祉法人都心会「保谷苑」

苑長 青木 一恭

令和 8年 4月～保谷苑ショートステイ

受入れ休止（営業休止）のお知らせ

日頃より、当法人の事業運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。

さて、表記の件におきまして、保谷苑全館空調交換工事等のため、令和 8年

2～３月におきまして一時休止させていただきました。工事終了予定日以降に

おきまして、介護職を中心とする十分な人材確保が難しく、安定したサービス

を提供することが困難な状況であることから、令和８年４月より当面の間、シ

ョートステイの受入れについて、休止いたしたく、お知らせいたします。

ご利用者様、ご家族、関係者の皆様には、長年にわたるご愛顧に心から感

謝申し上げます。皆様の温かいご支援の中での苦渋の選択となりました

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。